
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  17 DEL  12-02-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

LAVORI DI "MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMEN=
TO PER ABILITAZIONE AL VOLO NOTTURNO ELISUPERFICIE
ESISTENTE  (O.C.S.R.  48/2018)" - ESAME E APPROVA=
ZIONE PERIZIA DI VARIANTE

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  dodici del mese
di febbraio alle ore 18:30, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Municipale nelle persone dei signori:

======================================================================

MARINELLI RENZO SINDACO P
GREGORI ESPERIA VICE SINDACO P
LEONELLI PATRIZIO ASSESSORE P
PUPILLI ROBERTO ASSESSORE P
TORREGIANI ELISABETTA ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  5  In carica n.  5 Presenti n.   5  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig. BISELLO DR.SSA ROBERTA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. MARINELLI RENZO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag.  1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI ED URBANISTICA

PREMESSO che:
La Regione Marche intende estendere anche nelle ore notturne
e in condizioni di scarsa visibilità, il servizio di
elisoccorso per le emergenze sanitarie e di protezione
civile, nell’ottica di garantire continuativamente e con la
massima rapidità i relativi interventi;
Con Ordinanza n. 48 del 10 gennaio 2018 del Commissario
Straordinario del Governo per la Ricostruzione nei territori
interessati dal sisma sono state disciplinate le modalità di
attuazione degli interventi finanziati con le donazioni
raccolte con gli sms solidali;
Il Comitato dei Garanti per la supervisione sull’utilizzo dei
fondi raccolti tramite donazioni solidali in favore delle
popolazioni del Centro Italia colpite dagli eventi sismici
del 2016, nella seduta del 17 luglio 2017, ha individuato tra
i progetti da finanziare quello finalizzato alla
realizzazione di sette nuove elisuperfici ed all’adeguamento
di quelle già esistenti, tra le quali quella situata nel
Comune di Castelraimondo, mettendo a disposizione le citate
risorse;
Con Ordinanza n. 48/2018 il Commissario Speciale per la
Ricostruzione ha disciplinato le modalità di attuazione degli
interventi finanziati con le donazioni solidali, di
assegnazione e di trasferimento delle relative risorse
finanziarie;
Il finanziamento assegnato al Comune di Castelraimondo
ammonta a € 64.660,00;
Con Deliberazione della Giunta Municipale n. 70 del
13.05.2019 è stato approvato il progetto esecutivo
dell'intervento di “MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO
PER ABILITAZIONE AL VOLO NOTTURNO ELISUPERFICIE ESISTENTE”,
predisposto dall’Ufficio Tecnico Comunale e dall’Ing. Carlo
Tarozzi di Loreto per la parte impiantistica, per un importo
complessivo di € 64.660,00.
Con Decreto del Direttore dell’Ufficio Speciale per la
Ricostruzione n. 1831 del 10.7.2019 è stato definitivamente
approvato il progetto proposto dal Comune di Castelraimondo,
concedendo la somma di € 64.660,00 a titolo di contributo
ammissibile; il quadro economico approvato è il seguente:

a  IMPORTO LAVORI    (OG3) €            23 797,45
 di cui:

 a.01  LAVORI EDILI  €           15 661,81
 a.02  OPERE IMPIANTISTICHE  €             8 135,64

 a.03  Oneri per la sicurezza  €                 713,92
 a.04  IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA  €           23 083,53

 b  SOMME A DISPOSIZIONE
 b.01  Incentivi per funzioni tecniche art. 113 1,00%  €                 237,97

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag.  2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



 b.02  IRAP su incentivi art. 113  €                   13,07

 b.03
 Spese tecniche per progettazione e D.L. impianti +
CNPAIA  €              4 816,24

 b.04  IVA spese tecniche 22%  €              1 059,57
 b.05  IVA sui lavori 22%  €              5 235,44
 b.06  Fornitura apparati (IVA 22% compresa)  €            27 897,42
 b.07  Imprevisti (IVA compresa) + ARROTONDAMENTO  €              1 602,83

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €           40 862,55

                                   IMPORTO COMPLESSIVO  €            64 660,00

Con Determinazione del Settore Tecnico n. 242 del
31.07.2019 sono stati aggiudicati in via definitiva i
lavori di “MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO PER
ABILITAZIONE AL VOLO NOTTURNO ELISUPERFICIE ESISTENTE”
alla Ditta EDILASFALTI S.R.L., con sede in Camerino (MC),
C.da Carbone, n. 4, per gli importi di seguito indicati:
- Importo complessivo dell'appalto            Euro

22.918,16
- Oneri per la sicurezza                      Euro

687,54
- Importo netto d'appalto soggetto a ribasso  Euro

22.230,62
- Ribasso d'asta (3,00%)                      Euro

666,92
- Importo dei lavori a ragione di contratto
  al netto del ribasso del 3,00%              Euro

22.251,24

Con Determinazione del Settore Tecnico n. 390 del
06/12/2019, è stata approvata la perizia di variante,
resasi necessaria per apportare variazioni finalizzate al
miglioramento dell’opera e alla sua funzionalità,
mantenendo invariato l’importo complessivo dell’intervento
di € 64.660,00, secondo il seguente Quadro tecnico
economico:

a  IMPORTO LAVORI    (OG3)  €      25 141,95
 DI CUI:

 a.01 LAVORI EDILI  €       20 082,34
 a.02 Impianto di terra  €              755,41
 a.03 Quadristica  €              602,54
 a.04 Conduttori e cavi  €           1 212,84
 a.05 Punti luce apparati AVL  €           2 058,34
 a.06 Segnalazione ostacoli  €              430,48
 a.07 Opere  impiantistiche accessorie  €                       -
 a.08 TOTALE OPERE IMPIANTISTICHE  €         5 059,61

 a.09  Oneri per la sicurezza  €             754,26
 a.10  IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA  €      24 387,69
 a.11  ribasso offerto ditta EDILASFALTI SRL 3,000%  €             731,63
 a.12

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag.  3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



 Sicurezza inclusa (SI)  €             754,26
 a.13  Importo netto contratto ditta EDILASFALTI SRL  (C.I.G. Z7C2940735)  €       24 410,32

 b  SOMME A DISPOSIZIONE
 b.01  Economie da ribasso, compresa IVA 22%  €                      -
 b.02  Incentivi per funzioni tecniche art. 113 1,00%  €             701,21
 b.03  IRAP su incentivi art. 113  €               38,52
 b.04  Spese tecniche per progettazione e D.L. impianti + CNPAIA  €         4 816,24
 b.05  IVA spese tecniche 22%  €         1 059,57
 b.06  IVA sui lavori 22%  €         5 370,27
 b.07  RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE (IVA 22% compresa)  €             976,00
 b.09  Fornitura e posa in opera  targa  €             310,00
 b.10  Fornitura apparati (IVA 22% compresa)  €       26 779,00
 b.11  Imprevisti (IVA compresa)  €                      -
 b.12  ECONOMIE MATURATE  €             198,87

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  €      40 249,68

                                   IMPORTO COMPLESSIVO  €       64 660,00

VISTO che, in corso d’opera, per adempiere correttamente alle
prescrizioni ANAC, è emersa la necessità di realizzare opere
complementari, più chiaramente descritte nella relazione tecnica
illustrativa, parte integrante della presente perizia di
variante, consistenti principalmente in modifiche impiantistiche
e di segnalazione diurna dei tre piloni di illuminazione
adiacenti all’elisuperficie.

CONSIDERATO che, a fronte delle modifiche sopra indicate,
l’importo complessivo del Quadro tecnico economico passa da €
64.660,00 a € 66.871,90, con un aumento pari a € 2.211,90;

VISTA la perizia di variante dei lavori di “MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO PER ABILITAZIONE AL VOLO NOTTURNO
ELISUPERFICIE ESISTENTE”, composta dai seguenti elaborati, parte
integrante e sostanziale del presente atto, anche se
materialmente non allegati per motivi organizzativi:

• relazione tecnica di variante,
• computo metrico di variante,
• quadro tecnico economico di variante;
• quadro tecnico comparativo;

PRESO ATTO che il Quadro Tecnico economico di seconda perizia di
variante prevede:

a  IMPORTO LAVORI    (OG3)  €      24 965,64
 DI CUI:

 a.01 LAVORI EDILI  €       20 082,34
 a.02 Impianto di terra  €            755,41
 a.03 Quadristica  €            602,54
 a.04 Conduttori e cavi  €         1 212,84
 a.05 Punti luce apparati AVL  €         2 058,34

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag.  4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



 a.06 Segnalazione ostacoli  €            254,17
 a.07 Opere  impiantistiche accessorie  €                     -
 a.08 TOTALE OPERE IMPIANTISTICHE  €         4 883,30

 a.09  Oneri per la sicurezza  €             748,97
 a.10  IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA  €      24 216,67
 a.11  ribasso offerto ditta EDILASFALTI SRL 3,000%  €             726,50
 a.12  Sicurezza inclusa (SI)  €             748,97
 a.13  Importo netto contratto ditta EDILASFALTI SRL  (C.I.G. Z7C2940735)  €       24 239,14

 b  SOMME A DISPOSIZIONE
 b.01  Incentivi per funzioni tecniche art. 113 1,00%  €             560,97
 b.02  IRAP su incentivi art. 113  €               38,52
 b.03  Spese tecniche per progettazione e D.L. impianti + CNPAIA  €         4 816,24
 b.04  IVA spese tecniche 22%  €         1 059,57
 b.05  IVA sui lavori 22%  €         5 332,61
 b.06  RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE (IVA 22% compresa)  €         1 122,40
 b.07  Fornitura bande 50x20 bicolore bianco-rosse bifacciali  (IVA 22% compr.)  €             102,48
 b.08  Modifiche luci di segnalazione su piloni campo in sintetico  €             915,00
 b.09  Verniciatura di 3 torri faro campi in sintetico e in erba  €         2 562,00
 b.10  Fornitura e posa in opera  targa elisuperficie  €             310,00
 b.11  Fornitura apparati (IVA 22% compresa)  €       26 779,00
 b.12  Cessione kit luci ostruzione a Comune Corridonia (IVA 22% compresa) -€            966,03
 b.13  TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  €      42 632,76

 b.14   IMPORTO COMPLESSIVO  €       66 871,90

RITENUTO che la perizia di variante sia meritevole di
approvazione;

VISTO il D.Lgs. 267/00 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i nonché il regolamento di
attuazione di cui al D.P.R. 207/2010 e s.m.i.;

PROPONE

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e
sostanziale della presente proposta.

2) Di approvare la perizia di variante dei lavori di
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO PER ABILITAZIONE AL
VOLO NOTTURNO ELISUPERFICIE ESISTENTE”, composta dai seguenti
elaborati, parte integrante e sostanziale del presente atto,
anche se materialmente non allegati per motivi organizzativi:

• relazione tecnica di variante,
• computo metrico di variante,
• quadro tecnico economico di variante;
• quadro tecnico comparativo;

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag.  5  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



3) Di approvare il seguente Quadro Tecnico Economico di perizia
di variante, che prevede per l’intervento complessivo un importo
totale di € 66.871,90, come appresso distinto:

a  IMPORTO LAVORI    (OG3)  €      24 965,64
 DI CUI:

 a.01 LAVORI EDILI  €       20 082,34
 a.02 Impianto di terra  €            755,41
 a.03 Quadristica  €            602,54
 a.04 Conduttori e cavi  €         1 212,84
 a.05 Punti luce apparati AVL  €         2 058,34
 a.06 Segnalazione ostacoli  €            254,17
 a.07 Opere  impiantistiche accessorie  €                     -
 a.08 TOTALE OPERE IMPIANTISTICHE  €         4 883,30

 a.09  Oneri per la sicurezza  €             748,97
 a.10  IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA  €      24 216,67
 a.11  ribasso offerto ditta EDILASFALTI SRL 3,000%  €             726,50
 a.12  Sicurezza inclusa (SI)  €             748,97
 a.13  Importo netto contratto ditta EDILASFALTI SRL  (C.I.G. Z7C2940735)  €       24 239,14

 b  SOMME A DISPOSIZIONE
 b.01  Incentivi per funzioni tecniche art. 113 1,00%  €             560,97
 b.02  IRAP su incentivi art. 113  €               38,52
 b.03  Spese tecniche per progettazione e D.L. impianti + CNPAIA  €         4 816,24
 b.04  IVA spese tecniche 22%  €         1 059,57
 b.05  IVA sui lavori 22%  €         5 332,61
 b.06  RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE (IVA 22% compresa)  €         1 122,40
 b.07  Fornitura bande 50x20 bicolore bianco-rosse bifacciali  (IVA 22% compr.)  €             102,48
 b.08  Modifiche luci di segnalazione su piloni campo in sintetico  €             915,00
 b.09  Verniciatura di 3 torri faro campi in sintetico e in erba  €         2 562,00
 b.10  Fornitura e posa in opera  targa elisuperficie  €             310,00
 b.11  Fornitura apparati (IVA 22% compresa)  €       26 779,00
 b.12  Cessione kit luci ostruzione a Comune Corridonia (IVA 22% compresa) -€            966,03
 b.13  TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  €      42 632,76

 b.14   IMPORTO COMPLESSIVO  €       66 871,90

4) Di prendere atto che il progetto trova copertura: per €
64.660,00 al Capitolo 2710-1 RP 2018 del bilancio 2020; per €
2.211,90 al Capitolo 2106 RP 2019 del bilancio 2020;

5) Di demandare al Responsabile del Procedimento, Arch. Cesare
Bigiaretti, responsabile del Servizio LL.PP. ed Urbanistica
giusto Decreto Sindacale n. 105 del 07/01/2020 di attribuzione
delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000,
l'adozione degli atti determinativi, tecnici, contabili ed
autorizzativi necessari e conseguenti;

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag.  6  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



6) Di dichiarare, stante l'urgenza, con separata e palese
votazione il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi
dell'art. 134 comma 4 del D.LGS. 267 del 18.8.2000  e s.m.i.

E S P R I M E

sotto la propria responsabilità :

- parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica ai
sensi dell'art. 49 del D. Lgs, 267/2000, e successive
modificazioni ed integrazioni.

Castelraimondo, li 12/02/2020

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Arch. Cesare Bigiaretti

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

E S P R I M E

sotto la propria responsabilità:
- parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile,
ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000, e successive
modificazioni ed integrazioni.

Castelraimondo, lì 12/02/2020

                                   IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                                    Dott.ssa Paola Cingolani

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista  e  qui  richiamata  integralmente  nei  contenuti,  la

proposta di deliberazione del Responsabile del Settore Tecnico

dell'Ente;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

Preso atto del parere favorevole espresso, ai sensi dell'art. 49

del  D.Lgs. 267/00,  sulla  citata  proposta:

- dal Responsabile del Servizio Lavori Pubblici ed Urbanistica

dell'Ente, per quanto  riguarda  la regolarita' tecnica;

- dal Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente, per

quanto riguarda la regolarità contabile;

All'unanimità dei voti favorevoli espressi dai presenti per

alzata di mano,

D E L I B E R A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e
sostanziale della presente proposta.

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag.  7  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



2) Di approvare la perizia di variante dei lavori di
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO PER ABILITAZIONE AL
VOLO NOTTURNO ELISUPERFICIE ESISTENTE”, composta dai seguenti
elaborati, parte integrante e sostanziale del presente atto,
anche se materialmente non allegati per motivi organizzativi:

• relazione tecnica di variante,
• computo metrico di variante,
• quadro tecnico economico di variante;
• quadro tecnico comparativo;

3) Di approvare il seguente Quadro Tecnico Economico di perizia
di variante, che prevede per l’intervento complessivo un importo
totale di € 66.871,90, come appresso distinto:

a  IMPORTO LAVORI    (OG3)  €      24 965,64
 DI CUI:

 a.01 LAVORI EDILI  €       20 082,34
 a.02 Impianto di terra  €            755,41
 a.03 Quadristica  €            602,54
 a.04 Conduttori e cavi  €         1 212,84
 a.05 Punti luce apparati AVL  €         2 058,34
 a.06 Segnalazione ostacoli  €            254,17
 a.07 Opere  impiantistiche accessorie  €                     -
 a.08 TOTALE OPERE IMPIANTISTICHE  €         4 883,30

 a.09  Oneri per la sicurezza  €             748,97
 a.10  IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA  €      24 216,67
 a.11  ribasso offerto ditta EDILASFALTI SRL 3,000%  €             726,50
 a.12  Sicurezza inclusa (SI)  €             748,97
 a.13  Importo netto contratto ditta EDILASFALTI SRL  (C.I.G. Z7C2940735)  €       24 239,14

 b  SOMME A DISPOSIZIONE
 b.01  Incentivi per funzioni tecniche art. 113 1,00%  €             560,97
 b.02  IRAP su incentivi art. 113  €               38,52
 b.03  Spese tecniche per progettazione e D.L. impianti + CNPAIA  €         4 816,24
 b.04  IVA spese tecniche 22%  €         1 059,57
 b.05  IVA sui lavori 22%  €         5 332,61
 b.06  RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE (IVA 22% compresa)  €         1 122,40
 b.07  Fornitura bande 50x20 bicolore bianco-rosse bifacciali  (IVA 22% compr.)  €             102,48
 b.08  Modifiche luci di segnalazione su piloni campo in sintetico  €             915,00
 b.09  Verniciatura di 3 torri faro campi in sintetico e in erba  €         2 562,00
 b.10  Fornitura e posa in opera  targa elisuperficie  €             310,00
 b.11  Fornitura apparati (IVA 22% compresa)  €       26 779,00
 b.12  Cessione kit luci ostruzione a Comune Corridonia (IVA 22% compresa) -€            966,03
 b.13  TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  €      42 632,76

 b.14   IMPORTO COMPLESSIVO  €       66 871,90

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag.  8  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



4) Di prendere atto che il progetto trova copertura: per €
64.660,00 al Capitolo 2710-1 RP 2018 del bilancio 2020; per €
2.211,90 al Capitolo 2106 RP 2019 del bilancio 2020;

5) Di demandare al Responsabile del Procedimento, Arch. Cesare
Bigiaretti, responsabile del Servizio LL.PP. ed Urbanistica
giusto Decreto Sindacale n. 105 del 07/01/2020 di attribuzione
delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000,
l'adozione degli atti determinativi, tecnici, contabili ed
autorizzativi necessari e conseguenti;

6) Di dichiarare, stante l'urgenza, con separata e palese
votazione il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi
dell'art. 134 comma 4 del D.LGS. 267 del 18.8.2000  e s.m.i.

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag.  9  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto:
IL SINDACO                          IL SEGRETARIO

F.to MARINELLI RENZO   F.to BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 19-02-20                                    Il Resp.Serv. AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art.126 c. 1̂ del D.Lgs.267/2000.

Li  19-02-20             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblicazione         f.to  BISELLO DR.SSA ROBERTA

f.to  GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art.134 comma 4̂ D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127, del D.Lgs. 267/2000.
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Segretario

BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'
La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 3̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità
dal C.R.C., prot. n.       ;

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 1̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          perché confermata dal Consiglio,con atto n.      .
ai sensi dell'art. 127 c. 2̂ del D.Lgs. 267/2000.

Li                                            Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione é stata
pubblicata all'Albo Pretorio dal 19-02-20 al 05-03-20 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                   Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 12-02-2020  -  pag. 10  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


